

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 19.05.2016r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/43/2016 oraz zmiany SIWZ i terminu składania i otwarcia ofert.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wg bieżących potrzeb Zamawiającego leków z listy pakietów, opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146 ze zmianami) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisów umowy:

- a) Wykreślenie z § 4 pkt.8
- b) Zmianę zapisu w § 6 pkt.1 na

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

- a) za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy;
- b) za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu dostawy partii zamówienia wobec terminu określonego w §2 ust. 3 w wysokości 0,5 % wartości opóźnionej partii zamówienia.
- c) Za każdy dzień uchybienia terminowi na usunięcie wady określonego w §2 ust. 9 w wysokości 0,5% wartości reklamowanej części umowy.”

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 2

W związku z wejściem w życie zmian w Ustawie o Zamówieniach Publicznych oraz koniecznością dostosowania się do tych zmian od strony w formalno-prawnej we wszystkich aktualnie przygotowywanych ofertach przetargowych, dotrzymanie wyznaczonego przez Państwa terminu składania ofert jest na chwilę obecną niemożliwe. Bardzo chcemy wziąć udział w tym postępowaniu jednak wybrany termin złożenia ofert jest na to zbyt krótki, dlatego też zwracamy się z wnioskiem o jego przesunięcie z dnia 25.05.16r. na dzień 03.05.2016r. lub późniejszy.

Odpowiedź 2

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 03.06.2016r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄD

Barbara Grzegorz